[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01февраля  2024 г.                                                                          №40

город Борзя

 Об утверждении положения  о межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный  бюджет, за соблюдением  налоговой и бюджетной дисциплины и по проблемам оплаты труда, неформальной занятости

          В целях  мобилизации доходов в бюджет муниципального района  «Борзинский   район »  и  укрепления  налоговой  и  бюджетной  дисциплины, взаимодействия федеральных  и  исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, органов местного самоуправления, профсоюзов и работодателей по обеспечению исполнения требований трудового законодательства в части оплаты труда, разработки комплексных мер по ликвидации задолженности по заработной плате в организациях всех форм собственности Борзинского района, руководствуясь Федеральным законом
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 16.10.2003г., ст.33.  Устава муниципального района  «Борзинский район», администрация  муниципального района «Борзинский район»  п о с т а н о в л я е т:

  1.  Утвердить прилагаемое положение о межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района  «Борзинский район», за соблюдением налоговой и бюджетной дисциплины и по проблемам оплаты труда, неформальной занятости.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с дня официального опубликования (обнародования) в бюллетене "Ведомости муниципального района "Борзинский район".

     3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Ведомости муниципального района "Борзинский район".

Глава муниципального  района
«Борзинский район»                                                                     Р.А. Гридин

image1.wmf